
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

FévRIER 2011. – INTéRIEUR 2011/2 – Texte 69/89 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER, 
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____
 Commandement des écoles 
 de la gendarmerie nationale
 _____

Décision no 14905 du 11 février 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général du commandement des écoles de la gendarmerie nationale

NOR : IOCJ1102322S

Le commandant des écoles de la gendarmerie nationale,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 
gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement des 
sous-officiers de gendarmerie de carrière ;

Vu la décision no 115877 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029450S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mars 2011 :

Zimolo Pascal Nigend : 128 472 Numéro de livret de solde : 5 280 398

Bouton Olivier Nigend :   69 866 Numéro de livret de solde : 5 282 111

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er mars 2011 :

Lewandowski Franck Nigend : 153 103 Numéro de livret de solde : 8 010 960

Perez Thierry Nigend :   70 602 Numéro de livret de solde : 5 293 666

Lipinski William Nigend : 146 521 Numéro de livret de solde : 8 004 348

Cabaret-Mareuil Cyrille Nigend : 135 808 Numéro de livret de solde : 5 322 109

Vénuat Pascal Nigend : 147 098 Numéro de livret de solde : 8 005 389

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mars 2011 :

Jourdain Michael Nigend : 162 088 Numéro de livret de solde : 8 019 058

Sorro Frédéric Nigend : 142 256 Numéro de livret de solde : 8 001 496

Verro Jérôme Nigend : 163 932 Numéro de livret de solde : 8 020 696

Byl Philippe Nigend : 134 761 Numéro de livret de solde : 5 312 219

Vambert Didier Nigend : 160 597 Numéro de livret de solde : 8 017 597

Minary Jérôme Nigend : 159 510 Numéro de livret de solde : 8 016 559

Vojetta Denis Nigend : 111 903 Numéro de livret de solde : 5 189 099

Boellmann Franck Nigend : 151 740 Numéro de livret de solde : 8 009 812

Schmitt Sébastien Nigend : 171 952 Numéro de livret de solde : 8 027 082

Vauthier Gérald Nigend : 162 588 Numéro de livret de solde : 8 019 496



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

FévRIER 2011. – INTéRIEUR 2011/2 – Texte 69/89 – Page 2

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2011 :

Semelane Sylvain Nigend : 139 284 Numéro de livret de solde : 5 305 189

Gasnier Nadège Nigend : 182 058 Numéro de livret de solde : 8 033 894

Fait le 11 février 2011.
  Le général de division, 
  commandant les écoles de la gendarmerie nationale,
	 C.	MÉtAis


